
 
 У К Р А Ї Н А                                                      КОПІЯ 

ВЕЛИКОДОЛИНСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА 

ОДЕСЬКОГО  РАЙОНУ  ОДЕСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

11.07.2022 року         № 106 

 

Про затвердження актів списання 

комунального підприємства «Громадське 

харчування» Великодолинської селищної 

ради Одеського району Одеської області 

 

Керуючись ст.52 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні, підпунктами 

8.7 та 8.8 пункту 8 «Забезпечення надання соціальних та побутових послуг», згідно Переліку 

заходів соціальної цільової програми «Милосердя в дії» на 2022-2025 роки, затвердженої 

рішенням Великодолинської селищної ради від 30.11.2021 року № 441-VІІІ із змінами та 

доповненнями, Програми створення, накопичення та використання матеріальних резервів 

для запобігання і ліквідації наслідків надзвичайних ситуацій на території Великодолинської 

селищної ради Одеського району Одеської області на 2022 – 2025 роки, затвердженої 

рішенням виконавчого комітету Великодолинської селищної ради від 06.04.2022 року № 40, 

з метою забезпечення продуктовими наборами (продуктами харчування) громадян 

Великодолинської селищної територіальної громади під час воєнного стану та надання 

допомоги внутрішньо переміщеному та/або евакуйованому населенню у зв’язку із введенням 

воєнного стану на території України, розглянувши клопотання комунального підприємства 

«Громадське харчування» Великодолинської селищної ради Одеського району Одеської 

області від 05.07.2022 №№ 07/4-1663 та 07/4-1664, виконавчий комітет Великодолинської 

селищної ради Одеського району Одеської області 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Затвердити акти списання продуктів харчування комунального підприємства 

«Громадське харчування» Великодолинської селищної ради Одеського району Одеської 

області: 

1.1. Від 30 червня 2022 року № 11 на загальну суму 1617,51 грн. (Одна тисяча шістсот 

сімнадцять гривень 51 копійка). 

1.2. Від 30 червня 2022 року № 12 на загальну суму 149 739,28 грн. (Сто сорок дев’ять 

тисяч сімсот тридцять дев’ять гривень 28 копійок). 

1.3. Від 30 червня 2022 року № 13 на загальну суму 9 954,60 грн. (Дев’ять тисяч 

дев’ятсот п’ятдесят чотири гривні 60 копійок). 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на селищного голову. 
 

 

Селищний голова            Микола ЛУК’ЯНЧУК 

 


